
【運用者毎】

6月 7月 10月 11月 12月

浜口 JA1FYA 36 36

久保田 JF1KIC 5 5

鈴木（達） JG1FMA 350 350

鈴木（幹） JH1BAM 1,167 399 199 96 176 297

天田 JH1BQL 60 33 27

齋木 JH1KOH 33 33

千葉 JH1SZL 139 48 34 57

関谷 JI1AIC 12 10 2

長谷川 JK1EBA 717 143 440 134

香山 JK1JAS 524 230 104 105 85

山田 JO1XPH 15 13 1 1

君島 JL1EGW 169 169

増木 JP1JZR 309 202 21 82 4

小谷 JR1KHM 124 121 3

山田 JA2ZL 58 58

佐藤 JA2ODB 2,650 634 141 534 404 937

熊崎 JK2GQZ 1 1

山内 JN2AMD 3,574 506 49 1,066 372 1,581

吉田 JN3NXL 137 137

長尾（旭） JR2GOA 29 29

長尾（彩） JS2FVD 48 48

松葉 JS2GMA 3 3

加藤 JS2JXG 4 4

横須賀 JR3OET 280 239 41

久保 JK5JKH 141 141

伊藤 JA7HZF 268 268

澤野 JA7LNX 178 178

吉江 14 14

中山 1 1

戸根 JK2XXK 0

合計 11,046 3,271 422 0 2,039 1,693 3,621
11,046

コール
サイン

2022/1/31

氏名 合計



【周波数毎】 記念局コールサイン：８Ｊ１ＭＥ

ｻﾃﾗｲﾄ DX
1.9 3.5 7 10 14 18 21 24 28 50 144 430 1.9 3.5 7 14 18 21 24 28 50 144 430 1200 1.9 3.5 7 10 14 18 21 28 50 144 430 145/435 （内数）

6月 3,271 19 64 912 213 19 50 32 8 0 45 28 0 499 17 14 0 0 247 33 130 23 17 602 77 14 38 60 20 65 20 5 (76) 3,271 3,271

7月 422 0 0 179 20 0 29 43 0 24 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 29 0 0 0 35 11 23 0 25 0 0 0 0 (14) 422 3,693

3,693

3,693

10月 2,039 42 252 1,088 3 121 129 359 7 38 (44) 2,039 5,732

11月 1,693 12 89 564 31 72 121 6 8 16 12 226 462 8 7 2 42 10 5 (25) 1,693 7,425

12月 3,621 199 2,231 32 2 1 3 135 1 1 12 13 14 71 69 273 398 12 49 57 48 3,621 11,046

11,046 73 604 4,974 268 21 80 78 8 24 45 1 0 59 72 876 7 18 26 0 0 271 76 217 0 104 645 1,856 108 100 97 213 20 75 20 5 5 (159) 11,046

6,176 1,622 3,243 5 11,046

運用月 合計 合計 累計

2022/1/31

電話電信 FT8



運用日 氏名 コール 運用地 合計 PSK DX 合計 累計 ハムログ
2021年 1.9 3.5 7 10 14 18 21 24 28 50 1.9 3.5 7 18 21 24 28 50 144 430 14 7 14 1.9 3.5 7 10 14 18 21 28 50 144 430 （内数） データ

6/1 横須賀 JR3OET さ 浦和区 53 53 53 53 完了 完了
6/1 香山 JK1JAS 横 栄区 19 19 19 72 完了
6/1 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 73 73 73 145 完了 完了
6/1 千葉 JH1SZL 平塚市 32 32 32 177 完了
6/2 鈴木(達) JG1FMA 茅ヶ崎市 145 28 88 2 18 4 5 (4) 145 322 完了 完了
6/2 山田(善) JO1XPH 鎌倉市 6 6 6 328 完了
6/3 横須賀 JR3OET さ 浦和区 36 36 36 364 完了 完了
6/4 小谷 JR1KHM 横 鶴見区 40 40 40 404

6/5 君島 JL1EGW 横 戸塚区 67 67 67 471 完了
6/5 山内 JN2AMD 相 緑区 48 3 26 19 48 519 完了
6/6 久保 JH5JKH 稲城市 67 42 9 16 67 586

6/6 佐藤 JA2ODB 静 葵区 85 85 85 671 完了 完了
6/6 齋木 JH1KOH 神 湯河原町 31 31 31 702 完了
6/7 山田(晏) JA2ZL 多治見市 43 43 43 745 完了
6/7 鈴木(達) JG1FMA 茅ヶ崎市 24 1 23 24 769 完了 完了
6/8 横須賀 JR3OET さ 浦和区 43 43 43 812 完了 完了
6/8 小谷 JR1KHM 横 鶴見区 24 24 24 836

6/8 山内 JN2AMD 尼崎市 194 46 148 194 1,030 完了
6/9 香山 JK1JAS 横 栄区 53 53 53 1,083 完了
6/9 長尾 (旭)JR2GOA 石 川北町 15 4 11 15 1,098 完了
6/9 長尾 (彩)JS2FVD 石 川北町 28 28 28 1,126 完了
6/10 鈴木(達) JG1FMA 茅ヶ崎市 98 13 1 53 12 5 9 5 (2) 98 1,224 完了 完了
6/10 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 119 119 (1) 119 1,343 完了 完了
6/11 関谷 JI1AIC 横須賀市 7 3 4 7 1,350 完了
6/11 香山 JK1JAS 横 栄区 86 1 85 86 1,436 完了
6/12 山田(善) JO1XPH 鎌倉市 7 6 1 7 1,443 完了
6/12 山内 JN2AMD 土岐市 44 15 29 44 1,487 完了
6/12 長尾 (彩)JS2FVD 土岐市 20 9 11 20 1,507 完了
6/12 長尾 (旭)JR2GOA 土岐市 14 14 (1) 14 1,521 完了
6/12 熊崎 JK2GQZ 土岐市 1 1 1 1,522 完了
6/12 松葉 JS2GMA 土岐市 3 3 3 1,525 完了

＊ 6/12 加藤 JS2JXG 土岐市 4 4 4 1,529 完了
6/12 増木 JP1JZR 東 港区 79 57 22 (1) 79 1,608 完了
6/12 鈴木(達) JG1FMA 茅ヶ崎市 53 4 17 7 20 5 (2) 53 1,661 完了 完了
6/13 久保 JH5JKH 川 麻生区 48 14 24 10 48 1,709

6/13 山内 JN2AMD 恵那市 220 54 92 19 49 6 220 1,929 完了
6/14 小谷 JR1KHM 横 鶴見区 22 22 22 1,951

6/14 天田 JH1BQL さ 見沼区 12 12 12 1,963 完了
6/14 佐藤 JA2ODB 静 葵区 70 4 10 49 7 (6) 70 2,033 完了 完了
6/16 横須賀 JR3OET さ 浦和区 42 28 14 42 2,075 完了 完了
6/17 鈴木(達) JG1FMA 茅ヶ崎市 30 2 28 30 2,105 完了 完了
6/18 増木 JP1JZR 稲城市 50 33 13 4 (1) 50 2,155 完了
6/19 齋木 JH1KOH 藤沢市 2 2 2 2,157 完了
6/20 香山 JK1JAS 横 栄区 34 8 15 11 34 2,191 完了
6/21 山田(晏) JA2ZL 多治見市 15 15 (14) 15 2,206 完了
6/21 小谷 JR1KHM 横 鶴見区 6 6 6 2,212

6/22 千葉 JH1SZL 平塚市 16 12 4 16 2,228 完了
6/23 佐藤 JA2ODB 静 葵区 12 12 12 2,240 完了 完了
6/24 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 118 52 65 1 118 2,358 完了 完了
6/24 佐藤 JA2ODB 静 葵区 62 26 30 6 (11) 62 2,420 完了 完了
6/25 香山 JK1JAS 横 栄区 21 5 16 21 2,441 完了
6/25 関谷 JI1AIC 横須賀市 3 2 1 3 2,444 完了
6/26 増木 JP1JZR 逗子市 73 36 1 18 18 73 2,517 完了
6/26 横須賀 JR3OET さ 浦和区 15 15 15 2,532 完了 完了
6/27 久保 JH5JKH 稲城市 26 4 22 26 2,558

6/27 君島 JL1EGW 横 戸塚区 102 102 102 2,660 完了
6/27 佐藤 JA2ODB 静 葵区 44 2 10 32 (16) 44 2,704 完了 完了
6/28 佐藤 JA2ODB 静 葵区 66 20 46 66 2,770 完了 完了
6/28 小谷 JR1KHM 横 鶴見区 29 29 29 2,799

6/28 天田 JH1BQL さ 見沼区 21 8 13 21 2,820 完了
6/28 香山 JK1JAS 横 栄区 17 12 5 17 2,837 完了
6/29 佐藤 JA2ODB 静 葵区 148 88 53 7 (2) 148 2,985 完了 完了
6/30 横須賀 JR3OET さ 浦和区 50 43 7 50 3,035 完了 完了
6/30 佐藤 JA2ODB 藤枝市 147 55 42 16 34 (11) 147 3,182 完了 完了
6/30 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 89 14 74 1 (4) 89 3,271 完了 完了

65 3,271

3,271 19 64 912 213 19 50 32 8 0 45 28 0 499 17 14 0 0 247 33 130 0 0 0 23 17 602 77 14 38 60 20 65 20 5 (76) 3,271

注１：氏名の前の＊印は，ゲストオペを示す． 1,362 968 941 3,271

6月の小谷OMのQSOデータ（121QSO）がまだハムログにインポートされていないので，
ハムログの合計は，この数値より121QSO分少ない．

2022/1/31

電信
QSL発送

RTTY FT8電話



運用日 氏名 コール 運用地 合計 PSK DX 合計 累計 ハムログ
2021年 1.9 3.5 7 10 14 18 21 24 28 50 144 1.9 3.5 7 18 21 24 28 50 144 430 14 7 14 1.9 3.5 7 10 14 18 21 28 50 144 430 （内数） データ

7/1 関谷 JI1AIC 横須賀市 2 2 2 2 完了
7/1 佐藤 JA2ODB 藤枝市 48 25 11 8 4 (8) 48 50 完了 完了
7/2 佐藤 JA2ODB 藤枝市 93 22 35 15 21 (6) 93 143 完了 完了
7/2 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 95 28 43 24 95 238 完了 完了
7/2 山田(善) JO1XPH 鎌倉市 1 1 1 239 完了
7/3 小谷 JR1KHM 横 鶴見区 3 3 3 242

7/3 天田 JH1BQL さ 見沼区 27 27 27 269 完了
7/3 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 104 83 20 1 104 373 完了 完了
7/3 山内 JN2AMD 札 南区 49 49 49 422 完了

0 0 422

集計 422

422 0 0 179 20 0 29 43 0 24 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 29 0 0 0 0 0 0 35 11 23 0 25 0 0 0 0 (14) 422

注１：氏名の前の＊印は，ゲストオペを示す． 296 32 94 422

7月の小谷OMのQSOデータ（3QSO）がまだハムログにインポートされていないので，
ハムログの合計は，この数値より3QSO分少ない．
6月，7月合わせると，124 QSO少ないので要注意．

2022/1/31

電信 電話 RTTY FT8
QSL発送



運用日 氏名 コール 運用地 合計 PSK DX 合計 累計 ハムログ
2021年 1.9 3.5 7 10 14 18 21 24 28 50 144 1.9 3.5 7 18 21 24 28 50 144 430 14 7 14 1.9 3.5 7 10 14 18 21 28 50 144 430 （内数） データ

10/1 長谷川 JK1EBA 大和市 46 10 36 46 46 完了
10/3 山内 JN2AMD 丹波市 283 34 246 3 (1) 283 329 完了
10/3 長谷川 JK1EBA 大和市 11 11 11 340 完了
10/5 佐藤 JA2ODB 静 葵区 62 27 35 62 402 完了
10/7 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 43 43 43 445 完了
10/8 佐藤 JA2ODB 静 葵区 135 15 51 23 46 135 580 完了
10/8 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 53 53 53 633 完了
10/9 山内 JN2AMD 中津川市 292 107 185 292 925 完了
10/13 佐藤 JA2ODB 静 葵区 58 27 16 15 (11) 58 983 完了
10/14 佐藤 JA2ODB 静 葵区 76 50 18 8 (8) 76 1,059 完了
10/18 横須賀 JR3OET さ 浦和区 41 41 41 1,100 完了
10/18 長谷川 JK1EBA 大和市 35 35 (4) 35 1,135 完了
10/19 千葉 JH1SZL 平塚市 34 34 34 1,169 完了
10/19 香山 JK1JAS 横 栄区 52 41 1 10 52 1,221 完了
10/20 佐藤 JA2ODB 静 葵区 72 52 12 2 6 (8) 72 1,293 完了
10/22 長谷川 JK1EBA 大和市 3 3 3 1,296 完了
10/22 香山 JK1JAS 横 栄区 52 33 19 52 1,348 完了
10/23 山内 JN2AMD 丹波市 243 42 78 123 243 1,591 完了
10/23 増木 JP1JZR 東 台東区 21 18 3 21 1,612

10/24 山内 JN2AMD 兵 神河町 132 132 132 1,744 完了
10/24 山内 JN2AMD 朝来市 116 116 116 1,860 完了
10/25 佐藤 JA2ODB 静 葵区 61 12 35 5 9 (11) 61 1,921 完了
10/27 長谷川 JK1EBA 大和市 48 9 39 48 1,969 完了
10/27 佐藤 JA2ODB 静 葵区 70 64 5 1 (1) 70 2,039 完了

0 0 2,039

集計 2,039

2,039 42 252 1,088 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 359 0 7 0 38 0 0 0 0 (44) 2,039

注１：氏名の前の＊印は，ゲストオペを示す． 1,385 121 533 2,039

2022/1/31

電信 電話 RTTY FT8
QSL発送



運用日 氏名 コール 運用地 合計 PSK ｻﾃﾗｲﾄ DX 合計 累計 ハムログ
2021年 1.9 3.5 7 10 14 18 21 24 28 50 144 1.9 3.5 7 14 18 21 24 28 50 144 430 14 7 14 1.9 3.5 7 10 14 18 21 28 50 144 430 145/435 （内数） データ

11/3 山内
JN2AM

D
尼崎市 147 147 (4) 147 147 完了

11/3 長谷川 JK1EBA 大和市 82 24 58 82 229

11/5 長谷川 JK1EBA 大和市 49 2 45 2 (1) 49 278

11/6 山田(善) JO1XPH 横須賀市 1 1 1 279

11/6 吉江 横須賀市 14 14 14 293

11/6 中山 横須賀市 1 1 1 294

11/6 久保田 JF1KIC 横須賀市 5 5 5 299

11/8 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 94 43 51 (2) 94 393

11/9 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 82 50 32 (1) 82 475

11/9 佐藤 JA2ODB 静 葵区 70 19 51 70 545

11/10 佐藤 JA2ODB 静 葵区 84 35 1 37 8 3 (8) 84 629

11/11 佐藤 JA2ODB 静 葵区 66 15 6 19 26 66 695

11/13 千葉 JH1SZL 平塚市 8 8 8 703

11/13 長谷川 JK1EBA 大和市 19 18 1 (1) 19 722

11/13 増木 JP1JZR 東 中央区 79 12 67 79 801

11/14 長谷川 JK1EBA 大和市 38 37 1 38 839

11/16 千葉 JH1SZL 平塚市 49 49 49 888

11/17 長谷川 JK1EBA 大和市 49 41 5 2 1 (2) 49 937

11/18 佐藤 JA2ODB 静 葵区 65 25 38 1 1 (2) 65 1,002

11/18 長谷川 JK1EBA 大和市 41 4 37 41 1,043

11/18 佐藤 JA2ODB 静 葵区 9 1 8 9 1,052

11/19 佐藤 JA2ODB 静 葵区 42 1 31 9 1 42 1,094

11/21 山内 JN2AMD 福 高浜町 103 103 103 1,197

11/21 香山 JK1JAS 横 栄区 28 10 7 11 28 1,225

11/23 香山 JK1JAS 横 栄区 20 10 10 20 1,245

11/23 長谷川 JK1EBA 大和市 120 13 47 60 120 1,365

11/23 山内 JN2AMD 小郡市 122 122 122 1,487

11/24 長谷川 JK1EBA 大和市 22 10 12 22 1,509

11/25 香山 JK1JAS 横 栄区 57 57 57 1,566

11/26 佐藤 JA2ODB 静 葵区 68 38 28 2 (2) 68 1,634

11/27 浜口 JA1FYA 鎌倉市 16 9 7 (2) 16 1,650

11/27 増木 JP1JZR 東 品川区 3 2 1 3 1,653

11/28 浜口 JA1FYA 鎌倉市 16 14 2 16 1,669

11/28 長谷川 JK1EBA 大和市 20 8 12 20 1,689

11/30 浜口 JA1FYA 鎌倉市 4 4 4 1,693

集計 1,693

1,693 12 89 564 0 0 0 0 0 0 0 0 31 72 121 6 0 0 0 0 8 0 16 0 0 0 12 226 462 8 7 2 42 0 10 0 0 5 (25) 1,693

注１：氏名の前の＊印は，ゲストオペを示す． 665 254 769 5 1,693

2022/1/31

電信 電話 RTTY FT8
QSL発送



運用日 氏名 コール 運用地 合計 PSK ｻﾃﾗｲﾄ DX 合計 累計 ハムログ
2021年 1.9 3.5 7 10 14 18 21 24 28 50 144 1.9 3.5 7 14 18 21 24 28 50 144 430 14 7 14 1.9 3.5 7 10 14 18 21 28 50 144 430 145/435 （内数） データ

12/2 佐藤 JA2ODB 静 葵区 131 19 25 33 14 36 3 1 (3) 131 131 完了
12/3 山内 JN2AM 秋 八郎潟町 150 150 150 281

12/3 山内 JN2AM 潟上市 91 91 91 372

12/4 山内 JN2AMD 坂出市 104 75 29 104 476

12/4 山内 JN2AMD 岡 早島町 100 100 100 576

12/5 佐藤 JA2ODB 静 葵区 66 5 29 32 (18) 66 642

12/6 澤野 JA7LNX 平塚市 9 3 3 1 1 1 9 651

12/8 佐藤 JA2ODB 静 葵区 21 6 15 21 672

12/8 香山 JK1JAS 横 栄区 33 1 5 13 14 33 705

12/9 澤野 JA7LNX 平塚市 12 1 2 2 1 1 5 (1) 12 717

12/10 鈴木(幹) JH1BAM 藤沢市 107 107 (2) 107 824

12/11 澤野 JA7LNX 綾瀬市 20 20 20 844

12/11 山内 JN2AMD 中津川市 107 107 107 951

12/11 山内 JN2AMD 長 南木曽町 86 86 86 1,037

12/11 山内 JN2AMD 長 大桑村 48 28 20 48 1,085

12/12 澤野 JA7LNX 平塚市 18 1 1 13 3 18 1,103

12/13 佐藤 JA2ODB 静 葵区 94 28 18 46 2 (2) 94 1,197

12/14 澤野 JA7LNX 平塚市 12 12 12 1,209

12/15 佐藤 JA2ODB 静 葵区 78 36 11 13 18 78 1,287

12/16 澤野 JA7LNX 平塚市 26 20 6 26 1,313

12/16 佐藤 JA2ODB 静 葵区 46 29 8 9 46 1,359

12/18 澤野 JA7LNX 綾瀬市 6 2 4 6 1,365

12/19 山内 JN2AMD 春日井市 100 100 100 1,465

12/19 山内 JN2AMD 愛 豊山町 128 128 128 1,593

12/19 山内 JN2AMD 北名古屋市 110 110 110 1,703

12/19 澤野 JA7LNX 平塚市 14 2 12 14 1,717

12/20 佐藤 JA2ODB 静 葵区 73 50 10 13 73 1,790

12/20 長谷川 JK1EBA 大和市 41 41 41 1,831

12/21 伊藤 JA7HZF いわき市 98 98 (1) 98 1,929

12/21 長谷川 JK1EBA 大和市 55 6 23 19 7 (2) 55 1,984

12/22 佐藤 JA2ODB 静 葵区 49 10 24 11 4 (5) 49 2,033

12/22 鈴木(幹) JH1BAM 横 中区 62 2 60 (2) 62 2,095

12/23 鈴木(幹) JH1BAM 横 中区 128 95 33 128 2,223

12/23 香山 JK1JAS 横 栄区 18 11 7 18 2,241

12/24 佐藤 JA2ODB 静 葵区 75 36 10 15 14 (8) 75 2,316

12/25 山内 JN2AMD 清須市 123 123 123 2,439

12/25 山内 JN2AMD 愛 大治町 112 112 112 2,551

12/25 山内 JN2AMD あま市 71 71 71 2,622

12/25 増木 JP1JZR 東 品川区 4 1 3 4 2,626

12/26 澤野 JA7LNX 平塚市 47 37 1 9 47 2,673

12/26 伊藤 JA7HZF いわき市 17 17 17 2,690

12/27 澤野 JA7LNX 平塚市 14 4 5 5 (2) 14 2,704

12/27 香山 JK1JAS 横 栄区 16 16 16 2,720

12/27 伊藤 JA7HZF いわき市 12 12 12 2,732

12/28 伊藤 JA7HZF いわき市 82 82 (1) 82 2,814

12/28 長谷川 JK1EBA 大和市 38 20 18 38 2,852

12/28 香山 JK1JAS 横 栄区 18 18 18 2,870

12/29 佐藤 JA2ODB 静 葵区 92 32 26 30 4 (2) 92 2,962

12/29 吉田 JN3NXL 神 北区 97 31 57 9 (63) 97 3,059

12/29 佐藤 JA2ODB 静 葵区 62 34 28 (1) 62 3,121

12/30 佐藤 JA2ODB 静 葵区 32 8 11 3 4 5 1 (5) 32 3,153

12/30 吉田 JN3NXL 神 北区 40 9 15 16 (1) 40 3,193

12/30 佐藤 JA2ODB 静 葵区 68 52 2 5 9 (6) 68 3,261

12/30 伊藤 JA7HZF いわき市 37 37 37 3,298

12/31 山内 JN2AMD 長久手市 123 123 123 3,421

12/31 山内 JN2AMD 日進市 44 44 44 3,465

12/31 山内 JN2AMD 愛 東郷町 63 63 63 3,528

12/31 山内 JN2AMD みよし市 21 21 21 3,549

12/31 佐藤 JA2ODB 静 葵区 22 22 22 3,571

12/31 伊藤 JA7HZF いわき市 50 28 22 50 3,621

集計 3,621

3,621 0 199 2,231 32 2 1 3 0 0 0 0 0 0 135 1 1 12 0 0 13 14 71 0 0 0 69 273 398 12 49 57 48 0 0 0 0 0 (125) 3,621

注１：氏名の前の＊印は，ゲストオペを示す． 2,468 247 906 0 3,621

2022/1/31
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